ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 26.05.2006 № 43

О пожарной безопасности

Во исполнение письма Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям Вх.№183 от 23.05.2006 и пожарной безопасности Парабельского района в целях
приведения в соответствие нормативно-правовой базы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Размещать наглядную агитацию по предупреждению пожаров на информационном стенде в
Администрации Заводского сельского поселения.
2.Выделить на финансирование первичных мер пожарной безопасности 30.000 руб. в соответствии
со сметой расходов на 2006 год.
3.В случае затопления проездов к населенным пунктам: д. Чановка, д. Сенькино, Бердюгину И.Е.
организовать тушение пожаров в указанных населенных пунктах.
4.Савельевой Л.В. в случае необходимости организовывать сбор населения для обучения мерам
пожарной безопасности с приглашением специалистов Управления ГО ЧС ПБ.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Сухушина
39134

Рассылка:
Администрация -3
Савельева Л.В. -1
Бердюгин И.Е.-1